
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 06.09.201306.09.2013

6.9.2013 23:59:59 - 6.9.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

183663032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Nový Kramolín, Nový Kramolín Požár balíků slámy na poli, ke škodě nedošlo.6.9.2013 0:36:35

Stanice Domažlice(L), Poběžovice SMS,AMDS,PG+S Policie ČR

183682032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Holýšov, Dolní Kamenice Od dopravní nehody 1 OA odvezla ZZS 3 zraněné osoby. 
Hasiči pomálahi ZZS při ošetřování zraněných. Po 
ukončení policejního vyšetřování hasiči pomohli při 
nakládání vozidla na odtahovou službu a následně odklidili 
ze silnice úlomky karoserie a střepy.

6.9.2013 10:17:33

Stanice Staňkov, Holýšov (O) PG+S, AMDS,SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183694032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Pleš Na likvidaci požáru lesní hrabanky na ploše cca 50 x 50 
metrů se podíleli hasiči z ČR i z Německa. K požáru došlo 
ještě na území ČR, cca 100 metrů od státních hranic. 
Požár napáchal škody za necelých 5 tisíc korun. Požářiště 
si převzal revírník Lesů ČR. 

6.9.2013 16:03:49

Stanice Tachov(L), Stanice Domažlice(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

183702032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Poděvousy, Poděvousy Požár pole nijak neohrozil RD v jeho blízkosti. Majitel pole 
zajistil oborání požářiště. Ke škodě nedošlo.

6.9.2013 16:38:38

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Poděvousy, Koloveč PG+S,SMS ©,AMDS, Staňkov 
PG+S,SMS,AMDS

Policie ČR

KlatovyOkres

183680032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Malý Bor, Malý Bor Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut a kamionu. Při 
příjezdu jednotky na místo měla v péči ZZS jednu 
zraněnou osobu. Hasiči se ujali ostatních zraněných, které 
následně předali do péče zdravotníků. Celkem ZZS 
odvezla do nemocnice 3 zraněné osoby. Silnice byla po 
dobu záchranných prací zcela uzavřena, následně byl 
uvolněn 1 jízdní pruh a doprava probíhala kyvadlově. 
Provozní kapaliny hasiči jímali do nádob, vozovku ošetřili 
sorbentem.Odtah si majitelé zajistili sami.  

6.9.2013 9:29:52

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183704032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Sušice, Sušice II, Hrádecká Oheň po vypalování kabelů hasiči zlikvidovali pomocí 
vysokotlakého proudu.

6.9.2013 16:56:17

Stanice Sušice, Dlouhá Ves ©, SMS, AMDS, Kolinec AMDS, SMS, ©, Sušice AMDS, SMS, © Policie ČR

Plzeň-městoOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.9.2013 9:33 1 2Strana /



183685032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Brněnská 984/25 Hasiči otevřeli poškozené dveře do koupelny, dítě v 
pořádku předáno rodičům.

6.9.2013 12:20:49

Stanice Plzeň Košutka (L)

183706032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, U Hasičů Požár trávy na ploše cca 20x20 metrů se snažila uhasit 
oznamovatelka již před příjezdem hasičů, i přes to, že se 
při tom popálila. Na místo se dostavila ZZS. Požár se 
obešel beze škod.

6.9.2013 18:15:13

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

183664032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice Požár pneumatik, ke škodě nedošlo.6.9.2013 2:30:03

Zbůch © SMS, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

183695032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Úherce Hasiči vyjeli odstranit dřevěnou desku z dálničního tělesa. 
Na místě zjistili, že se jednalo pravděpodobně o paletu, ze 
které při jejich příjezdu zbyly již jen třísky, které byly 
rozházeny zhruba na 60 metrovém úseku. Hasiči úlomky 
ze silnice odklidili.

6.9.2013 16:06:54

Stanice Nýřany

TachovOkres

183690032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov, Zárečná 1520 Pomoc ZZS se snesením pacienta z 11 patra do sanitky.6.9.2013 14:01:25

Stanice Tachov(L) Zdravotnická záchranná služba

183692032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Rozvadov, Rozvadov 58 Hasiči pomohli naložit vozidlo na odtahovou službu, olej, 
který unikl z proražené vany, zasypali hoasiči sorbentem.

6.9.2013 15:21:21

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

0

0

0 0

0

4

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 6.9.2013 23:59:596.9.2013 0:00:00

06.09.2013 - 06.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.9.2013 9:33 2 2Strana /


